

LKL Holding Invest ApS

Industrivej 38, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 23 84 92

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Lars Krarup Lindvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LKL Holding Invest ApS Industrivej 38 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 23 84 92
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Krarup Lindvang, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	LKL Ejendomsinvest ApS, Aabybro Lindkon ApS, Aabybro LK Holding Pandrup ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.313 mod -14.860 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594.832 mod 236.724 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	6/2 2019 - 30/9 2019
Bruttotab	-9.313	-14.860
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	620.697	266.791
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.854	-23.687
Resultat før skat	587.530	228.244
Skat af årets resultat	7.302	8.480
Årets resultat	594.832	236.724
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-266.791	266.791
Overføres til overført resultat	751.023	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.067
Disponeret i alt	594.832	236.724

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.463.772</u>	<u>6.643.075</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.463.772</u>	<u>6.643.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.463.772</u>	<u>6.643.075</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	751	0
Udsudte skatteaktiver	0	8.480
Tilgodehavende selskabsskat	80.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>168.963</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>249.714</u>	<u>8.480</u>
Likvide beholdninger	<u>626</u>	<u>813</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.340</u>	<u>9.293</u>
Aktiver i alt	<u>5.714.112</u>	<u>6.652.368</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	4.617.904	4.617.904
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	266.791
6 Overført resultat	612.956	-138.067
Egenkapital i alt	5.280.860	4.796.628
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	77.176	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.176	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	273.320	1.851.740
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.756	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.076	1.855.740
Gældsforpligtelser i alt	433.252	1.855.740
Passiver i alt	5.714.112	6.652.368

8 Eventualposter

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	6/2 2019 - 30/9 2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.843	23.687	
Andre finansielle omkostninger	11	0	
	23.854	23.687	
	30/9 2020	30/9 2019	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019	6.976.285	4.667.904	
Regulering	0	-108.000	
Tilgang i årets løb	0	2.416.381	
Kostpris 30. september 2020	6.976.285	6.976.285	
Opskrivninger 1. oktober 2019	-333.210	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	620.697	266.790	
Udbytte	-1.800.000	-600.000	
Nedskrivninger 30. september 2020	-1.512.513	-333.210	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	5.463.772	6.643.075	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LKL Ejendomsinvest ApS, Aabybro	100 %	11.766	93.970
Lindkon ApS, Aabybro	100 %	2.711.145	699.890
LK Holding Pandrup ApS, Aabybro	100 %	2.740.861	-173.163
		5.463.772	620.697
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2019	4.617.904	4.617.904
	<u>4.617.904</u>	<u>4.617.904</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	266.791	0
Resultatandel	-266.791	266.791
	<u>0</u>	<u>266.791</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-138.067	0
Regulering	0	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	751.023	-30.067
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-110.600	0
	<u>612.956</u>	<u>-138.067</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2019	-8.480	0
Udskudt skat af årets resultat	8.480	-8.480
	<u>0</u>	<u>-8.480</u>

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 895 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
